РЕСПУБЛИКА КРЫМ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта 2021 года

с. Вишневка

№ 58

0 рассмотрении экспертного заключения Министерства юстиции Республики Крым 10.02.2021 года на постановление администрации Вишневского сельского Красноперекопского района Республики Крым от 25.02.2019 № 32 «Об утверждении Положения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Вишневского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым» (в редакции постановлений от 06.08.2019 138, ot 10.12.2019 № 221, ot 10.07.2020 № 184, от 22.12.2020 № 281)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Республики Крым от 05.05.205 года № 92-3РК/2015 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Республике Крым», Постановления Совета Министров Республики Крым от 23.08.2016 г. № 402 «Об утверждении Порядка размещения и функционирования нестационарных торговых территории муниципальных образований Республики Крым» (с дополнениями и изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Вишневское сельское поселение Красноперекопского района, рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от 10.02.2021 года на постановление администрации Вишневского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым от 25.02.2019 № 32 «Об утверждении Положения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Вишневского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым» (в редакции постановлений от 06.08.2019 138, от 10.12.2019 № 221, от 10.07.2020 № 184, от 22.12.2020 № 281),администрацияВишневскогосельскогопоселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Вишневского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым от 25.02.2019 № 32 «Об утверждении Положения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Вишневского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым» (в редакции постановлений от 06.08.2019 138, от 10.12.2019 № 221, от 10.07.2020 № 184, от 22.12.2020 № 281) считать утратившим силу

2.

Настоящеепостановлениеобнародоватьнаофициальнойстраницемуниципальногообр азования Красноперекопскийрайоннапортале Правительства Республики Крымвраздел е«Нормативно-

правовыеакты» инаинформационномстендеадминистрации Вишневского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым по адресу: Республика Крым, с. Вишневка, ул. Ленина, 58.

- 3. Данноепостановлениевступает всилусодняего принятия.
- 4. Контрользаисполнениемпостановления оставляю засобой.

Председатель Вишневского сельского советаглаваадминистрацииВишневскогосельскогоп оселения

В.В. Кернус